
ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Miryce, Gmina Skórcz. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 37 ust. 1 Statutu Sołectwa Miryce przyjętego uchwałą nr 
XVI/119/2012 Rady Gminy w Skórczu z dnia 24 sierpnia 2012r. w sprawie: uchwalenia Statutu sołectwa Miryce 
(Dz. Urz. Woj. Pom. 2012r., poz. 2774 ze zm.)Wójt Gminy Skórcz zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Miryce w związku ze złożeniem na ręce Wójta Gminy 
Skórcz pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji przez Marię Konofał-Smukała. 

§ 2. Wybory zostają zarządzone na dzień 19 marca 2021r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Sołectwie 
Miryce w Urzędzie Gminy w Skórczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.    

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: C05115D2-E814-4775-84CF-375D784485FF. Podpisany Strona 1




